המהדורה הראשונה של ספר 'דייקות' היא כאמור מהדורתו של יום טוב שטיין (Ludvig Stein), שפורסמה בשנת 1923 בכתב העת - *verbandes in der Slovaei* (=לוח אר"ש), שיצא לאור בעיר Trnava אשר בסלובקיה. מהדורה זו פורסמה בידי אביו של המחבר, מאיר שטיין, והוא מקדים לה תיאור מרגש של נסיבות הפרסום. בנו יום טוב, שנולד בשנת תרנ"ו (1896), למד חמש שנים בבית המדרש לרבנים בברלין ובאוניברסיטה שם. אחר כך התמנה כרב בעיר בוסקוביץ', אך לאחר זמן קצר חלה ומת, בר"ח כסלו תרפ"א (1920). האב האומלל מספר שנותרו בידו רק כתבים בודדים של בנו, וכן 'מלאכתו אשר הכין לפני מורי האוניווערזיטאט שנתקבלה על ידי מוריו, דהיינו אודות דקדוק כת"י שמצא בבערלין וכיאר בהקדמתו שזאת הדקדוק מעט בעל הרשב"ם נובע'. עבודה זו נשלחה אל האב לאחר מות בנו, והוא דאג להוציאה לאור. והיא היא מהדורת ספר 'דייקות'.